
Menukaart
Fundustry adventures

kip & rib
Kip sate, spare ribs, aardappeltjes uit 
de oven, sausjes, vega optie, optie voor 
shared dining

24,95 pp

Vanaf 6 personen

Vanaf 6 personen

bbq original
400 gram heerlijk divers vlees, stokbrood 
met smeersels, salade, maiskolf, gegrilde 
groenten, provencaalse krieltjes

34,95 pp

bbq fundustry

Vanaf 6 personen

500 gram heerlijk divers vlees, stokbrood 
met smeersels, salade, maiskolf, gegrilde 
groenten, provencaalse krieltjes

42,95 pp

snack & soup

Vanaf 6 personen

Tomaten soep, warm saucijzenbroodje of 
kaasbroodje, melk, jus d’orange, koffie, 
thee

14,95 pp

lunch deluxe

Vanaf 6 personen

Drie soorten vers belegde broodjes, 
broodje koket, fruit salade, melk, jus 
d’orange, koffie, thee

24,95 pp

ontvangst
Koffie, thee, diverse soorten muffins

5,50 pp

tapas plank

Vanaf 6 personen

brood met diverse verse smeersels, 
koude en warme tapas. Ook vega opties.

6,95 pp

Dessert plank

Vanaf 6 personen

Diverse soorten desserts, ijs, donuts en 
andere zoetwaren.

7,50 pp

altijd beschikbaar
Broodje frikandel
Broodje kroket
Frikandel met saus
Kroket met saus
Kaassoufle met saus
Patat met saus
Bitterballen 8 stuks
Bittergarnituur 16 stuks
Tosti ham kaas

3.95
3.95
2.95
2.95
2.80
3.50
5.50
9.50
5.95


